262 ve 267; Ali el - Kari. a.g.e.. s. 162

(6) İbn Abidin, a.g.e., c.2. s. 208; Ali el-Kari. a.g.e., s. 123 ve 180 ve 182; Ayni, a.g.e.. c. 5. s. 1516

(7) Buharî, a.g.e., c.2. s. 150; İbn Hamam, a.g.e.. c.2. s. 220; İbn Abidin. a.g.e., c.2, s. 205; Nu-reddin İtr. el- Haccü ve'l-umre, s.36-37, haleb. 1389/1969; Sayyid Sabık, Fıkhü's- Süne, c.I. s. 651, Beyrut, ts.

(8) Nureddin İtir. a.g.e.. s.37

(9) Umdetül- Kari. c.5, s.19

(10) Buhari, c.2, s.150-151

(11) Umdetül- Kari, c.4, s.557

(12) Umdetül-Kari, c.4, s. 557; Ayrıca bkz. Tecrid-i Sarih Tercemesi, c.6, s. 85-88 (773 no.lu hadis ve izahı)

(13) Fethül- Kadir. c.2. s. 199

(14) Mansur Ali Nâsif. et-Tac, c.2. s.107. Kahire. 1381/1961

(15) Münavî. Feyzü'l Kadir. c.3. s. 522. Hadis No: 4190

(16) İbn Hümmam. a.g.e.. c.2 s. 199; Abdurrahman el-Ceziri. el-Mezabilhu'l erbea, c.I, 688.

(17) Buhari, a.g.e.. c.2. s.152; Tecrid-i Sarih Tercemesi. c. 7, s.93, hadis No: 777: İbn Hü-mam. a.g.e.. c.2, s.159

(18) Buhari. a.g.e.. c.2.